
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Im Füllchen 

Unter dem Riedweg 
Im Triesch 

Mattenberg Bus-H
Brandgasse 

Bf. Oberzwehren 
Thomaskirche 

Oberzwehren Mitte 
Thomaskirche 

Oberzwehren Mitte 
Thomaskirche 

Keilsbergstraße D
Simmedenweg 

Wintertalstraße 

ab

an

)

04:50
04:51
04:52
04:53
04:55

)

05:20
05:21
05:22
05:23
05:25

)

alle
30

Min.

)

13:20
13:21
13:22
13:23
13:25

S

13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:50
13:51

-
-

13:52
13:53
13:55

F
)

13:50
13:51
13:52
13:53
13:55

)

14:20
14:21
14:22
14:23
14:25

)

14:50
14:51
14:52
14:53
14:55

)

alle
30

Min.

)

23:20
23:21
23:22
23:23
23:25

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Im Füllchen 

Unter dem Riedweg 
Im Triesch 

Mattenberg Bus-H
Brandgasse 

Bf. Oberzwehren 
Thomaskirche 

Oberzwehren Mitte 
Thomaskirche 

Oberzwehren Mitte 
Thomaskirche 

Keilsbergstraße D
Simmedenweg 

Wintertalstraße 

ab

an

)

04:50
04:51
04:52
04:53
04:55

)

05:20
05:21
05:22
05:23
05:25

)

alle
30

Min.

)

23:20
23:21
23:22
23:23
23:25

Samstag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Im Füllchen 

Unter dem Riedweg 
Im Triesch 

Mattenberg Bus-H
Brandgasse 

Bf. Oberzwehren 
Thomaskirche 

Oberzwehren Mitte 
Thomaskirche 

Oberzwehren Mitte 
Thomaskirche 

Keilsbergstraße D
Simmedenweg 

Wintertalstraße 

ab

an

)

05:20
05:21
05:22
05:23
05:25

)

05:50
05:51
05:52
05:53
05:55

)

alle
30

Min.

)

23:20
23:21
23:22
23:23
23:25

Sonn- und Feiertag

) = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min.,
mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich
unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de.
Kein AST-Zuschlag.

S  = nur an Schultagen
F  = nur in den Ferien

92 (Im Füllchen >) Oberzwehren Mitte > 
Keilsbergstraße > Wintertalstraße

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Wintertalstraße 

Simmedenweg 
Am Goldbach 

Knallhütter Straße 
Eckhardsborn 
Im Ährenfeld 

Keilsbergstraße C
Thomaskirche 

Oberzwehren Mitte 
Thomaskirche 

Bf. Oberzwehren 
Brandgasse 

Mattenberg Bus-H
Im Triesch 

Unter dem Riedweg 
Im Füllchen 

ab

an

)

04:55
-

04:55
04:56
04:57
04:58
05:00
05:01
05:03

)

05:25
-

05:25
05:26
05:27
05:28
05:30
05:31
05:33

)

alle
30

Min.

)

06:55
-

06:55
06:56
06:57
06:58
07:00
07:01
07:03

S
91

07:20
07:21

-
-
-
-

07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31

)

07:25
-

07:25
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:33

)

07:55
-

07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:01
08:03

)

alle
30

Min.

)

23:25
-

23:25
23:26
23:27
23:28
23:30
23:31
23:33

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Wintertalstraße 

Simmedenweg 
Am Goldbach 

Knallhütter Straße 
Eckhardsborn 
Im Ährenfeld 

Keilsbergstraße C
Thomaskirche 

Oberzwehren Mitte 
Thomaskirche 

Bf. Oberzwehren 
Brandgasse 

Mattenberg Bus-H
Im Triesch 

Unter dem Riedweg 
Im Füllchen 

ab

an

)

04:55
-

04:55
04:56
04:57
04:58
05:00
05:01
05:03

)

05:25
-

05:25
05:26
05:27
05:28
05:30
05:31
05:33

)

alle
30

Min.

)

23:25
-

23:25
23:26
23:27
23:28
23:30
23:31
23:33

Samstag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Wintertalstraße 

Simmedenweg 
Am Goldbach 

Knallhütter Straße 
Eckhardsborn 
Im Ährenfeld 

Keilsbergstraße C
Thomaskirche 

Oberzwehren Mitte 
Thomaskirche 

Bf. Oberzwehren 
Brandgasse 

Mattenberg Bus-H
Im Triesch 

Unter dem Riedweg 
Im Füllchen 

ab

an

)

05:25
-

05:25
05:26
05:27
05:28
05:30
05:31
05:33

)

05:55
-

05:55
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01
06:03

)

alle
30

Min.

)

23:25
-

23:25
23:26
23:27
23:28
23:30
23:31
23:33

Sonn- und Feiertag

)  = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min.,
mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich
unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de.
Kein AST-Zuschlag.

S  = nur an Schultagen
91 = fährt weiter als Linie 91 Richtung Hügelweg

92 Wintertalstraße >  Keilsbergstraße >
Oberzwehren Mitte (> Im Füllchen)

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG


