

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG

		Montag - Freitag							
Verkehrsbeschränkung Fußnoten		S				F			
		↳	↳	↳	↳	↳	↳	↳	↳
<b>Im Füllchen ab</b>					13:43				
Unter dem Riedweg					13:44				
Im Triesch					13:45				
Mattenberg Bus-H					13:46				
Brandgasse					13:47				
Bf. Oberzwehren					13:47				
Thomaskirche					13:48				
<b>Oberzwehren Mitte</b>					13:50				
Thomaskirche					13:51				
<b>Oberzwehren Mitte</b>		04:50	05:20	13:20	-	13:50	14:20	14:50	23:20
Thomaskirche		04:51	05:21	alle	13:21	-	13:51	14:21	14:51 alle 23:21
<b>Keilsbergstraße D</b>		04:52	05:22	30	13:22	13:52	13:52	14:22	14:52 30 23:22
Simmendenweg		04:53	05:23	Min.	13:23	13:53	13:53	14:23	14:53 Min. 23:23
<b>Wintertalstraße an</b>		04:55	05:25		13:25	13:55	13:55	14:25	14:55 23:25
		Samstag							
Verkehrsbeschränkung Fußnoten		↳	↳	↳	↳				
<b>Im Füllchen ab</b>									
Unter dem Riedweg									
Im Triesch									
Mattenberg Bus-H									
Brandgasse									
Bf. Oberzwehren									
Thomaskirche									
<b>Oberzwehren Mitte</b>									
Thomaskirche		04:50	05:20		23:20				
Thomaskirche		04:51	05:21	alle	23:21				
<b>Keilsbergstraße D</b>		04:52	05:22	30	23:22				
Simmendenweg		04:53	05:23	Min.	23:23				
<b>Wintertalstraße an</b>		04:55	05:25		23:25				
		Sonn- und Feiertag							
Verkehrsbeschränkung Fußnoten		↳	↳	↳	↳				
<b>Im Füllchen ab</b>									
Unter dem Riedweg									
Im Triesch									
Mattenberg Bus-H									
Brandgasse									
Bf. Oberzwehren									
Thomaskirche									
<b>Oberzwehren Mitte</b>									
Thomaskirche		05:20	05:50		23:20				
Thomaskirche		05:21	05:51	alle	23:21				
<b>Keilsbergstraße D</b>		05:22	05:52	30	23:22				
Simmendenweg		05:23	05:53	Min.	23:23				
<b>Wintertalstraße an</b>		05:25	05:55		23:25				

↳ = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de.  
Kein AST-Zuschlag.

S = nur an Schultagen

F = nur in den Ferien

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG

		<b>Montag - Freitag</b>									
Verkehrsbeschränkung Fußnoten		S									
		⌚	⌚	⌚	⌚	⌚	⌚	⌚	⌚	⌚	⌚
Wintertalstraße ab		04:55	05:25		06:55	07:20	07:25	07:55		23:25	
Simmeldenweg		-	-		-	07:21	-	-		-	
Am Goldbach		04:55	05:25		06:55	-	07:25	07:55		23:25	
Knallhütter Straße		04:56	05:26	alle	06:56	-	07:26	07:56	alle	23:26	
Eckhardsborn		04:57	05:27	30	06:57	-	07:27	07:57	30	23:27	
Im Ährenfeld		04:58	05:28	Min.	06:58	-	07:28	07:58	Min.	23:28	
Keilsbergstraße C		05:00	05:30		07:00	07:22	07:30	08:00		23:30	
Thomaskirche		05:01	05:31		07:01	07:23	07:31	08:01		23:31	
Oberzwehren Mitte		05:03	05:33		07:03	07:25	07:33	08:03		23:33	
Thomaskirche						07:26					
Bf. Oberzwehren						07:27					
Brandgasse						07:27					
Mattenberg Bus-H						07:28					
Im Triesch						07:29					
Unter dem Riedweg						07:30					
Im Füllchen an						07:31					
		<b>Samstag</b>									
Verkehrsbeschränkung Fußnoten		⌚	⌚	⌚	⌚						
Wintertalstraße ab		04:55	05:25			23:25					
Simmeldenweg		-	-			-					
Am Goldbach		04:55	05:25			23:25					
Knallhütter Straße		04:56	05:26	alle		23:26					
Eckhardsborn		04:57	05:27	30		23:27					
Im Ährenfeld		04:58	05:28	Min.		23:28					
Keilsbergstraße C		05:00	05:30			23:30					
Thomaskirche		05:01	05:31			23:31					
Oberzwehren Mitte		05:03	05:33			23:33					
Thomaskirche											
Bf. Oberzwehren											
Brandgasse											
Mattenberg Bus-H											
Im Triesch											
Unter dem Riedweg											
Im Füllchen an											
		<b>Sonn- und Feiertag</b>									
Verkehrsbeschränkung Fußnoten		⌚	⌚	⌚	⌚						
Wintertalstraße ab		05:25	05:55			23:25					
Simmeldenweg		-	-			-					
Am Goldbach		05:25	05:55			23:25					
Knallhütter Straße		05:26	05:56	alle		23:26					
Eckhardsborn		05:27	05:57	30		23:27					
Im Ährenfeld		05:28	05:58	Min.		23:28					
Keilsbergstraße C		05:30	06:00			23:30					
Thomaskirche		05:31	06:01			23:31					
Oberzwehren Mitte		05:33	06:03			23:33					
Thomaskirche											
Bf. Oberzwehren											
Brandgasse											
Mattenberg Bus-H											
Im Triesch											
Unter dem Riedweg											
Im Füllchen an											

⌚ = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de.  
Kein AST-Zuschlag.

S = nur an Schultagen

91 = fährt weiter als Linie 91 Richtung Hügelweg